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Comision Técnica de Seguimiento del Grado en Fisica

(Aprobada en Junta de Facultad de 22/27 de febrero de 2002. Composicion de
octubre de 2024)

Coordinacion de la titulacion (delegado del Decano para el Grado):

D. Roberto Otero Martin
delegado.ciencias.fisica@uam.es

5 Profesores/as (1 por cada Departamento de Fisica):

D. Luis M. Vifia Liste (Departamento de Fisica de Materiales)
luis.vina@uam.es

D. Amadeo Ldpez Vazquez de Parga (Departamento de Fisica de la Materia Condensada)
al.vazquezdeparga@uam.es

D. Jorge Fernandez de Trocdniz (Departamento de Fisica Tedrica)
jorge.troconiz@uam.es

D.2 M.2 Pilar Prieto Recio (Departamento de Fisica Aplicada)
pilar.prieto@uam.es

D. Pedro Tarazona Lafarga (Departamento de Fisica Tedrica de la Materia Condensada)
pedro.tarazona@uam.es

1 Profesor/a propuesto por el Departamento de Matematicas:

D. Jesus Munarriz Aldaz
jesus.munarriz@uam.es

1 Profesor/a propuesto como representante de Quimica:

D.2 Ana Martin Somer
ana.somer@uam.es

4 estudiantes (1 por curso, de acuerdo con normativa general):

12 Curso: D. Ignasi Carci Morales
ignasi.carci@estudiante.uam.es

29 Curso: D. Francisco Javier Vera Verdezoto
franciscoj.vera@estudiante.uam.es

32 Curso: D.2 Lucia Arryo Miguel
lucia.arroyomiguel@estudiante.uam.es
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42 Curso: D. Daniel Pefia Fonseca
daniel.pfonseca@estudiante.uam.es

1 miembro del sector del Sector Personal Técnico, de Gestion y Administracion y
Servicios:

D. Fernando Moreno de las Heras
fernando.m.delasheras@uam.es

Vicedecana de Estudios de Grado:

D.2 Begofia Fernandez Calvin
vicedecana.ciencias.grado@uam.es
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